
BCR::\IISTRZ 
:.\HASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.43.2024 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 16 kwietnia 2024 roku 

w sprawie powołania komisji celem ustalenia zużycia paliwa dla pojazdu 
mechanicznego będącego własnością Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 31 ustawy a dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj . Dz.U. 
z 2023 r. poz.40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję dla ustalenia norm zużycia paliwa dla - ciągnika rolniczego 
deutz fahr 5115 GS om rej. Era F04A, w składzie: 

1) przewodniczący 
2) zastępca przewodniczącego 
3) sekretarz 
4) członek 

Paweł Kluska 
Grzegorz Rzepecki 
Roman Nowak 
Kacper Piskorz 

§ 2. Komisja, o której mowa w § 1 dokona ustaleń norm zużycia paliwa pojazdu 
mechanicznego, wymienionego w § 1 i przedłoży Burmistrzowi Miasta Przedborza 
do 30 kwietnia 2024 r. sporządzony na tę okoliczność protokół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


